
01/03/2013
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Collège J.B. DE LA SALLE 93200 Saint Denis David DREY 06 63 79 03 201 1 1 1

Collège PAUL PAINLEVE 93270 Sevran
Sophie PAPPATICO
Anthony RICO SANZ

0
6
.

2 2 2 2

Collège JEAN JAURES 93400 Saint Ouen Lila ABDESSLEM 06 81 46 32 21 2 2 2 2

Collège JOSEPHINE BAKER 93400 Saint Ouen Claire Vilar s
0
6 
7

8 
collégiens

8 
pers.

8 
pers.

8 
pers.

8 
pers.

8 
pers.

8 
pers.

Collège ROSA LUXEMBOURG 93300 Aubervilliers Sylvie GO NGUET06 87 90 68 951 1 1 1

Collège ALFRED SISLEY 93450 L'Isle-Saint-Denis
Clément PIZZINATO

Laurence DULIO
Perrine LE DUS

06 59 45 45 103 3 3 3

Collège PIERRE BROSSOLETTE 93140 Bondy
Frédéric LAMY

Mathieu MAZAN
Aude VIRICEL

0
6 
8
4 

3 3 3 3

Foyer LA FARANDOLE 93200 Saint -Denis
Souhil BOUDJELLOUL

Samuel DESTE

0
6 
4

1 1 1 1

Collège JOLIOT CURIE 93500 Pantin
Romain AGNIEL
Frédéric SALLES

Stéphane DUCHEMIN

0
6 
8

2 2 2 2

Collège ANATOLE FRANCE 93320 Les Pavillons-sous-Boi s Axelle LETANG 06 62 21 92 041 1 1 1

LP ARISTIDE BRIAND 93150 LE BLANC MESNIL
Nourredine SOFRANI

Justine CELINI
Didier PENET

0
6 
2
4 

3 3 3 3

19

Nombre d'équipages à chaque séance 5 3 5 3 5 5 6 5 6 5 6 5
Total des élèves du TDB 30 18 30 18 30 18 36 30 36 30 36 30

8 8 8 8 8 8
TOTAL 26 26 26
Nombre de moniteurs par séance 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4

Etablissement Commune Correspondant

Nombre Maximum d'équipages 

Tél. :

     38                      sprintos                         38

CALENDRIER DES SEANCES D'INITIATION A VAIRES SUR MA RNE  (sur catamarans) 2013

Nombre 
bateaux

                TROPHEE DES BAHUTS 2013 2ème session1ère session


